
 

Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение  -  детский сад №12 «Дюймовочка» 

г. Клинцы Брянской области 

243140 Брянская область г. Клинцы ул. 8 марта дом 27  

ПРИКАЗ № 2 

          09 сентября  2020 

 

 

            

«О приеме в порядке перевода»  

 

           В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком и условиями 

осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, 

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным 

программам соответствующих уровня и направленности, утвержденными 

приказом Минобрнауки от 28.12.2015 № 1527, Правилами приема в МБДОУ – 

детский сад №12 «Дюймовочка» и на основании договора об образовании  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

Зачислить воспитанника 20.11.2015 г.р. в МБДОУ – детский сад №12 

«Дюймовочка» в  старшую   группу общеразвивающей направленности  в 

порядке перевода по заявлению родителей от 09.09.2020г. из МБДОУ – 

детский сад №26 «Ласточка». 

 

 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ –  

детский сад №12 «Дюймовочка»        ________________ Г.В.Орлова 

 

 

 

 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/420332837/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/31122/
https://vip.1obraz.ru/#/document/118/30673/

